
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 31 
 
 

DEL 15.10.2015 
 
 
OGGETTO: SOFTWARE INTEGRATIVO PER LA REDAZIONE DEL DUP 2016 – 2018;     
IMPEGNO DI SPESA -  CIG:: Z68169434B 
 
 
 
 
                 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Rag. Lola Scarsellato) 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì                                                                                                      Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 
PREMESSO, che con Decreto Sindacale n. 440/2012, la sottoscritta veniva nominata Responsabile del settore 
Finanziario con le funzioni e le competenze specificate nel Regolamento degli Uffici e dei Servizi;  
 
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 30 del 29/08/2015 di approvazione del Bilancio di previsione 2015 e 
pluriennale 2015-2017;  
 
RICHIAMATA la delibera di giunta n. 60 del 10.10.2015 con la quale venivano date le direttiva all’ufficio finanziario 
per l’acquisizione dei preventivi e l’acquisto del software integrativo per la redazione del Dup 2016 – 2018;     
 
VISTO l’approssimarsi della scadenza del 31/10/2015 per l’approvazione del DUP 2016 – 2018 e che occorre 
dotarsi di un software integrativo per la redazione del DUP stesso; 
 
All’uopo è stato testato in utilizzo demo, il software della Ditta Gesint Srl, il quale, risulta essere completo e  
rispondente ai precisi adempimenti normativi in materia, oltre che di facile utilizzo;     

 
VISTO il preventivo di spesa della Gesint Srl n. 1523184 del 15/10/2015 pari ad € 317,20 iva compresa al 22% 
vagliato e autorizzato dal Segretario Comunale; 

Visto l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 in base al quale la stipulazione dei contratti deve essere preceduto 
da apposita determinazione indicante: 

– il fine che si intende perseguire; 
– l’oggetto del contratto, la forma, le clausole essenziali; 
– le modalità di scelta del contraente; 

 
DATO ATTO che il prezzo offerto è più vantaggioso del prezzo indicato su MEPA con un risparmio pari ad € 48,80;  

Preso atto, degli adempimenti posti sulla tracciabilità dei flussi finanziari dall’art. 3 c. 5 della legge 136 
del 13 agosto 2010, così come modificato dal D.L. 187/2010 il Codice CIG è il seguente: Z68169434B; 

RITENUTO pertanto provvedere al relativo impegno di spesa;  
Visto il vigente regolamento di contabilità; 

Visto il Dlgs 267/2000 
Visto il Bilancio 2015 esecutivo  

DETERMINA 

 

1. di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la somma di € 317,20 
sull’intervento 1010204 cap. 1053/0 del bilancio 2015 esecutivo;  
 

2. che il codice CIG di riferimento è il seguente: Z68169434B;  
 

3. che il codice univoco ufficio per la fatturazione elettronica è: UFP6I1 
 

4. che si provvederà alla relativa liquidazione solo dopo avvenuta fornitura ed istallazione del software  e 
ricezione di regolare fattura; 
 

5.  di inviare il presente provvedimento in originale all’Ufficio di Segreteria per la dovuta pubblicazione sul sito 
istituzionale dell’Ente. 

 
 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
(Rag. Lola Scarsellato) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


